por cotação eletrônica: 

a) Contratação direta por dispensa de licitação, face à estimativa inicial da 

despesa não ultrapassar o limite previsto no art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021. 

10. ESTIMATIVA DE PREÇOS 

10.1. O custo estimado da contratação é de R$3.037,50 (três mil e trinta e sete 

reais e cinquenta centavos), obtido através de pesquisa de preços realizada no 

mercado local e consultas a fornecedores especializados. 

ITEM DESCRIÇÃO UND. QUANT. 
Valor unitário 
de referencia 

Valor Total 

1 

Tampa para caixa 
d’água / 

reservatório de